
ORC
Jaht Kapten Pärnu - Kihnu Kihnu - Pärnu Kokku Koht

Tuule Mugra 2 1 3 1

Merepärl Akermann 1 2 3 2

Freya Viisut 3 3 6 3

Masu Aarna 4 4 8 4

MiaMia Vasar 5 5 10 5

LYS I
Jaht Kapten Pärnu - Kihnu Kihnu - Pärnu Kokku Koht

Georg Feofanov 2 1 3 1

Põhjakonn Volkov 1 2 3 2

Noralii Melts 4 3 7 3

Windwalker Jürioja 3 4 7 4

Tuulekaja Elstein 5 5 10 5

LYS II
Jaht Kapten Pärnu - Kihnu Kihnu - Pärnu Kokku Koht

Sinilind Hallikmägi 5 1 6 1

Temper Murd 2 4 6 2

Lili Marleen Alliku 1 5 6 3

Kherpi Sameli 6 2 8 4

Urd Karro 4 7 11 5

Nele Rähn 3 8 11 6

Lily Liiber 7 6 13 7

Sly Varris 12 3 15 8

Erna Vesilo 9 10 19 9

Riin Padul 8 11 19 10

Nelly Jänes 11 12 23 11

Allegro Petrov 15 9 24 12

Lisa Lintrop 10 14 24 13

Anete Kaevand 13 13 26 14

Põhjatäht Kurs 14 15 29 15

Võistlussekretär:   Merike Kukk

      Võistlusjuht:   Tõnis Kukk

KIHNU REGATT

3. - 4.09.2016



ORC 11 : 5

Jaht Kapten TOT aeg sek. parand. aeg KOHT

Merepärl Akermann 0,9705 14 : 52 : 12 13632 13229,86 1

Tuule Mugra 1,0535 14 : 39 : 39 12879 13568,03 2

Freya Viisut 0,9718 14 : 58 : 14 13994 13599,37 3

Masu Aarna 0,9512 15 : 5 : 4 14404 13701,08 4

MiaMia Vasar 0,9441 15 : 22 : 54 15474 14609,00 5

LYS I 11 : 10

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Põhjakonn Volkov 1,262 15 : 2 : 29 13949 17603,64 1

Georg Feofanov 1,234 15 : 10 : 23 14423 17797,98 2

Windwalker Jürioja 1,197 15 : 24 : 11 15251 18255,45 3

Noralii Melts 1,220 15 : 19 : 55 14995 18293,90 4

Tuulekaja Elstein 1,250 15 : 40 : 58 16258 20322,50 5

LYS II Start: 11 : 15

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Lili Marleen Alliku 1,135 15 : 39 : 33 15873 18015,86 1

Temper Murd 1,135 15 : 39 : 35 15875 18018,13 2

Nele Rähn 1,110 15 : 47 : 51 16371 18171,81 3

Urd Karro 1,075 15 : 57 : 30 16950 18221,25 4

Sinilind Hallikmägi 1,152 15 : 39 : 10 15850 18259,20 5

Kherpi Sameli 1,075 16 : 4 : 27 17367 18669,53 6

Lily Liiber 1,130 15 : 51 : 20 16580 18735,40 7

Riin Padul 1,076 16 : 10 : 38 17738 19086,09 8

Erna Vesilo 1,120 16 : 6 : 51 17511 19612,32 9

Lisa Lintrop 1,125 16 : 11 : 42 17802 20027,25 10

Nelly Jänes 1,095 16 : 21 : 37 18397 20144,72 11

Sly Varris 1,149 16 : 8 : 47 17627 20253,42 12

Anete Kaevand 1,027 16 : 55 : 18 20418 20969,29 13

Põhjatäht Kurs 1,106 16 : 38 : 19 19399 21455,29 14

Allegro Petrov 1,008 17 : 14 : 57 21597 21769,78 15

Pärnu - Kihnu

Start:

KIHNU REGATT

finisi kell

finisi kell

      Võistlusjuht:   Tõnis Kukk

3. - 4.09.2016

Start:

finisi kell



ORC 12 : 5

Jaht Kapten TOT aeg sek. parand. aeg KOHT

Tuule Mugra 1,0535 14 : 19 : 2 8042 8472,25 1

Merepärl Akermann 0,9705 14 : 31 : 41 8801 8541,37 2

Freya Viisut 0,9718 14 : 31 : 47 8807 8558,64 3

Masu Aarna 0,9512 14 : 35 : 40 9040 8598,85 4

MiaMia Vasar 0,9441 14 : 49 : 45 9885 9332,43 5

LYS I 12 : 10

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Georg Feofanov 1,234 14 : 38 : 57 8937 11028,26 1

Põhjakonn Volkov 1,262 14 : 36 : 20 8780 11080,36 2

Noralii Melts 1,220 14 : 51 : 44 9704 11838,88 3

Windwalker Jürioja 1,197 14 : 56 : 19 9979 11944,86 4

Tuulekaja Elstein 1,250 15 : 3 : 48 10428 13035,00 5

LYS II Start: 12 : 15

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Sinilind Hallikmägi 1,152 14 : 53 : 8 9488 10930,18 1

Kherpi Sameli 1,075 15 : 6 : 33 10293 11064,98 2

Sly Varris 1,149 14 : 56 : 23 9683 11125,77 3

Temper Murd 1,135 15 : 0 : 7 9907 11244,45 4

Lili Marleen Alliku 1,135 15 : 0 : 38 9938 11279,63 5

Lily Liiber 1,130 15 : 4 : 20 10160 11480,80 6

Urd Karro 1,075 15 : 16 : 37 10897 11714,28 7

Nele Rähn 1,110 15 : 11 : 18 10578 11741,58 8

Allegro Petrov 1,008 15 : 29 : 58 11698 11791,58 9

Erna Vesilo 1,120 15 : 13 : 40 10720 12006,40 10

Riin Padul 1,076 15 : 31 : 49 11809 12706,48 11

Nelly Jänes 1,095 15 : 30 : 56 11756 12872,82 12

Anete Kaevand 1,027 15 : 46 : 30 12690 13032,63 13

Lisa Lintrop 1,125 15 : 29 : 59 11699 13161,38 14

Põhjatäht Kurs 1,106 15 : 35 : 58 12058 13336,15 15

Kihnu - Pärnu

Start:

KIHNU REGATT

finisi kell

finisi kell

      Võistlusjuht:   Tõnis Kukk

3. - 4.09.2016

Start:

finisi kell
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